Outrossim, solicito-vos ainda detalhamento dos valores em específico de cada
fármaco utilizado nesse kit.

 Requerimento n° 19/21 - requer ao Senhor GUSTAVO MARQUES DE OLIVEIRA, Prefeito
Municipal, através de sua Secretária de Educação, Sra. Sizélia de Abreu, informações sobre
a verba no valor de R$ 244.750,00 (duzentos e quarenta e quatro mil e setecentos e
cinquenta reais) repassada pelo Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação
Básica (Fundeb) a este Município no corrente ano, destinada a merenda escolar, dentre
elas:

 Informações sobre a efetivação deste depósito na conta da Prefeitura Municipal;

 Esclarecimentos se esta foi empregada para a propositura destinada.